1

中国城市环境卫生协会
中环卫函〔2022〕69 号

关于开展“2023 年垃圾焚烧专刊”专题
宣讲的通知

各会员及有关单位：

为展示我国 30年来环境卫生行业垃圾焚烧发电领域的发展

历程，深度融合相关技术和运行管理的最新研究进展，充分报

道兼有学术高度和应用价值的综合性成果，助力提升环境卫生

行业人才水平，《环境卫生工程》拟联合我国焚烧领军企业共

同出版 2023年垃圾焚烧专刊。本专刊特邀主编由《环境卫生工

程》副主编、浙江大学李晓东教授担任。

为更详细地了解本专刊的相关内容和稿件要求，我协会与

《环境卫生工程》编辑部拟于 2022年 12月 15日共同组织开展

专题线上宣讲。现将有关事宜通知如下：

一、组织单位

主办单位：中国城市环境卫生协会

承办单位：《环境卫生工程》编辑部

二、宣讲时间、形式

培训时间：2022年 12月 15日 14:00-15:30

培训形式：线上（腾讯会议）

三、宣讲对象

协会会员单位、环卫行业从业人员、拟投稿作者等

2

四、宣讲内容

1. 题目：2023年焚烧专刊设想和科技论文写作要点

主讲人：李晓东 《环境卫生工程》副主编

2. 题目：论文投稿注意事项

主讲人：王雅楠 《环境卫生工程》编辑部 编辑

3. 答疑

五、其他

本次培训免费，采取线上报名方式，请参培人员扫描以下

二维码进行报名。

六、联系方式

编 辑 部：孙琪媛 182 9558 8537 （022-28365069）

协会秘书处：段盼巧 152 1098 3792

联系邮箱：csglwyjs10@tj.gov.cn

中国城市环境卫生协会

2022年 11月 22日

mailto:csglwyjs10@tj.gov.cn

		N/A
	2022-11-23T02:03:43+0000
	N/A
	N/A

		N/A
	2022-11-23T02:03:46+0000
	N/A
	N/A

		N/A
	2022-11-23T02:03:49+0000
	N/A
	N/A